
     BLOHMANN spol. s r.o. 
www.elblesk.cz      www.blohmann.cz

Obchodní podmínky
1. Úvodní ustanovení
1.1  Tyto  obchodní  podmínky  (dále  jen  „Podmínky“)  upravují  právní  vztahy  mezi  společností 
BLOHMANN  spol.  s  r.o.,  se  sídlem  ul.  5.  května  687/IV,  33901  Klatovy,  IČ:  25204424,  DIČ:  
CZ25204424, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
8181 (dále jen „Prodávající“) a jejími zákazníky (dále jen „Kupující“), a to při prodeji vozidel,  
náhradních dílů a poskytování servisních služeb.

1.2 Těmito Podmínkami se řídí každá kupní nebo servisní zakázka uzavřená mezi Prodávajícím a 
Kupujícím. Kupující podpisem smlouvy nebo potvrzením objednávky výslovně stvrzuje, že se s  
těmito Podmínkami seznámil,  porozuměl jim a souhlasí  s  jejich zněním. Tyto podmínky jsou 
zveřejněny na webu www.blohmann.cz a www.elblesk.cz 

1.3 Prodávající si vyhrazuje právo tyto Podmínky kdykoli jednostranně měnit. Pro Kupujícího jsou 
závazné Podmínky platné ke dni uzavření smlouvy.

2. Uzavření smlouvy
2.1 Nabídky Prodávajícího, ať už ústní, písemné nebo zveřejněné na webových stránkách, jsou 
nezávazné a mají pouze informativní charakter.

2.2 Kupní  smlouva vzniká až  podpisem písemné smlouvy oběma stranami,  nebo potvrzením 
objednávky ze strany Prodávajícího.

2.3 Prodávající si vyhrazuje právo podmínit uzavření smlouvy složením zálohy Kupujícím.

2.4 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud Kupující nesplní své závazky.

3. Cena a platební podmínky
3.1 Kupní cena vozidla nebo cena za poskytnuté služby je stanovena ve smlouvě nebo potvrzené 
objednávce. Ceny jsou uvedeny včetně DPH, pokud není uvedeno jinak.

3.2 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu dohodnutou cenu nejpozději ve lhůtě stanovené 
ve smlouvě/zakázce.

3.3 V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny nebo její části je Prodávající oprávněn účtovat 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3.4 Až do úplného zaplacení celé kupní ceny zůstává předmět koupě ve vlastnictví Prodávajícího.

BLOHMANN spol. s r.o.      ul. 5. května 687, 339 01 Klatovy,
Tel.: +420 376 320 320      email: blohmann@blohmann.cz

IČ: 25204424, DIČ: CZ25204424
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 8181

http://www.elblesk.cz/
http://www.blohmann.cz/


     BLOHMANN spol. s r.o. 
www.elblesk.cz      www.blohmann.cz

3.5 Veškeré platby probíhají bezhotovostně na účet Prodávajícího, pokud se strany nedohodnou 
jinak.

4. Dodací podmínky
4.1 Prodávající dodá Kupujícímu vozidlo ve lhůtě dohodnuté ve smlouvě. Tato lhůta může být 
jednostranně prodloužena z důvodů nezaviněných Prodávajícím.

4.2 Místem dodání je sídlo Prodávajícího, nestanoví-li smlouva jinak.

4.3 Pokud Kupující nepřevezme vozidlo v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit poplatek za 
uskladnění.

4.4 Riziko škody na vozidle přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí.

5. Záruka a odpovědnost za vady
5.1 Prodávající poskytuje záruku v rozsahu stanoveném výrobcem.

5.2 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, neodborné zásahy nebo nesprávné používání.

5.3 Kupující je povinen vady reklamovat písemně bez zbytečného odkladu.

5.4 Prodávající se zavazuje odstranit uznanou vadu v přiměřené lhůtě.

5.5 Odpovědnost Prodávajícího je omezena na povinnost odstranit vadu nebo snížit cenu.

5.6 Nedodržení postupů může vést ke ztrátě nároku na záruku.

6. Odstoupení od smlouvy a storno podmínky
6.1 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze v zákonem stanovených případech.

6.2 V případě odstoupení Kupujícího je účtován storno poplatek 20 % z kupní ceny, minimálně 
20 000 Kč.

6.3 Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě neplnění závazků Kupujícím.

6.4 V případě odstoupení ze strany Prodávajícího z důvodu porušení povinností Kupujícím záloha 
propadá.

6.5 V případě zrušení objednávky ze strany Prodávajícího bude vrácena zaplacená částka.

BLOHMANN spol. s r.o.      ul. 5. května 687, 339 01 Klatovy,
Tel.: +420 376 320 320      email: blohmann@blohmann.cz

IČ: 25204424, DIČ: CZ25204424
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 8181



     BLOHMANN spol. s r.o. 
www.elblesk.cz      www.blohmann.cz

7. Servisní podmínky
7.1 Servisní podmínky se řídí těmito Podmínkami a ceníkem servisu.

7.2 Kupující je povinen předat vozidlo do servisu řádně vyčištěné.

7.3 Odhad ceny opravy je nezávazný; cena se může měnit dle rozsahu opravy.

7.4 Při navýšení do 20 % může být oprava provedena bez dodatečného souhlasu.

7.5 Cena opravy je splatná při převzetí.

7.6 Prodávající nenese odpovědnost za zpoždění nebo náklady na náhradní dopravu.

8. Ochrana osobních údajů
8.1 Prodávající zpracovává osobní údaje Kupujícího v rozsahu nutném pro plnění smlouvy.

8.2 Údaje mohou být zpřístupněny třetím stranám pro splnění účelu.

8.3 Osobní údaje mohou být použity pro zasílání obchodních sdělení.

8.4 Údaje budou uchovávány po dobu trvání smlouvy a zákonnou dobu poté.

8.5 Kupující má právo na přístup, opravu, výmaz a další zákonná práva.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 Tyto Podmínky tvoří nedílnou součást každé smlouvy.

9.2 Právní vztahy se řídí českým právem a místní příslušností soudu dle sídla Prodávajícího.

9.3 Neplatnost jednotlivého ustanovení nemá vliv na platnost ostatních.

9.4 Kupující potvrzuje, že Podmínky četl, rozumí jim a souhlasí.

9.5 Tyto Podmínky nabývají účinnosti dnem 1.1.2025.

Ing. Miroslav Blohmann
jednatel BLOHMANN spol. s r.o.

BLOHMANN spol. s r.o.      ul. 5. května 687, 339 01 Klatovy,
Tel.: +420 376 320 320      email: blohmann@blohmann.cz

IČ: 25204424, DIČ: CZ25204424
Společnost je vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 8181


	Obchodní podmínky
	1. Úvodní ustanovení
	2. Uzavření smlouvy
	3. Cena a platební podmínky
	4. Dodací podmínky
	5. Záruka a odpovědnost za vady
	6. Odstoupení od smlouvy a storno podmínky
	7. Servisní podmínky
	8. Ochrana osobních údajů
	9. Závěrečná ustanovení


